

基本信息	客户名称			银行账户	25040140100001326
	证件类型			证件号码	31640000710138367B
	通讯地址	银川市金凤区		联系电话	091-8071740
	机构经办人姓名	证件类型		证件号码	
业务类型	签约解约	<input checked="" type="checkbox"/> 签约 <input type="checkbox"/> 解约			
	理财产品编号	0000000000			
	交易类型	<input type="checkbox"/> 预约认购 <input type="checkbox"/> 撤单 <input type="checkbox"/> 赎回	交易币种	人民币	
	业务	过户原因： <input type="checkbox"/> 继承 <input type="checkbox"/> 司法判决 <input type="checkbox"/> 其它			
	非交易过户(限金额)	法律文本编号	14:28:03		
	转入方户名账号				
账户类交易	<input type="checkbox"/> 增加账户		<input type="checkbox"/> 取消账户		<input type="checkbox"/> 变更账户
	银行账户1		银行账户2		
变更信息	<input type="checkbox"/> 其它项目		变更为:		
银行打印栏 (手写无效)	<p>凭单补打</p> <p>交易名称: 机构行内理财产品赎回 交易日期: 2017年05月22 交易时间: 14:59:07</p> <p>卡号/账号: 25040140100001326 委托流水号: 20170522145908001016</p> <p>客户编号: 2001310657 客户名称: 宁夏青龙管业股份有限公司 (募</p> <p>产品代码: LCZYKF1W01 产品名称: 宁夏银行众赢周周盈开放式理财</p> <p>币种名称: 人民币 钞汇标志: 现钞</p> <p>赎回份额: 10,000,000.00 巨额赎回处理标志: 取消</p> <p>分红方式: 现金分红 交易后可用份额: 0.00</p> <p>柜员号: 25040152 网点号: 2504</p> <p>客户经理: 交易状态: 成功</p> <p>备注: 最终结果以我行柜台和网银的确认为准。</p>				
填表须知	<p>1、本表仅供在宁夏银行办理理财业务使用, 涂改无效。</p> <p>2、本表仅限于理财业务申请使用, 不作为缴款凭证或理财产品持有凭证, 无抵押、质押或流通价值, 遗失不补, 不挂失。</p> <p>3、申请书各要素填写具体规范:</p> <p>(1) 申请业务类型: 在“<input type="checkbox"/>”处打“<input checked="" type="checkbox"/>”;</p> <p>(2) 客户名称: 申请人名称与理财产品账户名称必须一致。个人客户填写姓名, 机构客户填写单位全称;</p> <p>(3) 签字栏个人客户签字或签章, 机构客户加盖公章及法定代表人印章。</p>				
宁夏银行股份有限公司		投资者(签章):			
理财经理:	(盖章)	经办人:	签署日期:	年 月 日	兴陈印家

第一联 银行留存(白) 第二联 客户留存(黄)

对公活期明细账

账号：25040140100001326

机构代号：2504

起止日期：2017-03-01 至 2017-03-31 币种：人民币

户名：宁夏青龙管业股份有限公司

开户机构：宁夏银行青铜峡支行

单位：元

序号	交易日期	摘要	收付款单位	凭证号码	借方发生额	贷方发生额	借贷	余额	柜员流水号
1	20170302	保本固定收益收益兑付				5,465.75	贷	316,549.73	000099020166
2	20170308	保本固定收益收益兑付				5,465.75	贷	322,015.48	000099020167
3	20170315	保本固定收益收益兑付				5,465.75	贷	327,481.23	000099020169
4	20170321	结息				5,815.61	贷	333,296.84	250499020141
5	20170322	保本固定收益收益兑付				5,465.75	贷	338,762.59	000099020173
6	20170329	保本固定收益收益兑付				5,753.42	贷	344,516.01	000099020175

合计笔数：6

借方笔数：0

借方合计发生额：0.00

贷方笔数：6

贷方合计发生额：334,516.01

对公活期明细账

账号：25040140100001326

机构代号：2504

起止日期：2017-04-01 至 2017-04-30 币种：人民币

户名：宁夏青龙管业股份有限公司

开户机构：宁夏银行青铜峡支行

单位：元

序号	交易日期	摘要	收付款单位	凭证号码	借方发生额	贷方发生额	借贷	余额	柜员流水号
1	20170405	保本固定收益收益兑付				5,753.42	贷	350,269.43	000099020177
2	20170412	保本固定收益收益兑付				5,753.42	贷	356,022.85	000099020179
3	20170419	保本固定收益收益兑付				5,753.42	贷	361,776.27	000099020180
4	20170426	保本固定收益收益兑付				5,753.42	贷	367,529.69	000099020182

合计笔数：4

借方笔数：0

借方合计发生额：0.00

贷方笔数：4

贷方合计发生额：23,013.00

打印日期：2017-05-03

打印时间：14:03:46

对公活期明细账

账号：25040140100001326

机构代号：2504

起止日期：2017-05-01 至 2017-05-31 币种：人民币

户名：宁夏青龙管业股份有限公司

开户机构：宁夏银行青铜峡支行

单位：元

序号	交易日期	摘要	收付款单位	凭证号码	借方发生额	贷方发生额	借贷	余额	柜员流水号
1	20170503	保本固定收益收益兑付				5,945.21	贷	373,474.90	000099020185
2	20170510	保本固定收益收益兑付				5,945.21	贷	379,420.11	000099020190
3	20170517	保本固定收益收益兑付				5,945.21	贷	385,365.32	000099020189
4	20170524	保本固定收益本金兑付				10,000,000.00	贷	10,385,365.32	000099020189
5	20170524	保本固定收益收益兑付				5,945.21	贷	10,391,310.53	000099020190
6	20170526	收费			10.00		借	10,391,300.53	250401470032
7	20170531	大额汇出	湖北青龙管业有限责任公司	18000003575348	10,000,000.00		借	391,300.53	250401630003
8	20170531	大额汇出收费			200.00		借	391,100.53	250401630003

合计笔数：8

借方笔数：3

借方合计发生额：10,000,210.00

贷方笔数：5

贷方合计发生额：10,023,780.84